

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Bolton'un Savaşla İlgili Açıklaması Gözlere Kum Serpmekten İbaredir!

Haber:

ABD eski Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, mevcut ABD Başkanı Joe Biden ve NATO'nun, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik operasyonundan önce "stratejik bir hata" yaptıklarını söyledi.

Bolton şöyle dedi: "Birkaç ay boyunca Amerika Birleşik Devletleri ve NATO ve Başkan Joe Biden başından beri sürekli olarak Ukrayna'da Batılı güçlerin herhangi bir şekilde müdahalesi olmayacağını vurguladılar."

Şunu da vurguladı: "Başkan Joe Biden son aylarda Batı güçlerinin olası müdahalesi sorusuna hiç yanıt vermemiş olsaydı, Ukrayna'nın bu gezegendeki güvenliği ve barışı için daha iyi olurdu."

Bolton, Rus liderliğinin rakibin kartlarını düşünmesine izin vermemenin daha iyi olacağını ifade etti.

Katı tutumların ve muhalefete verilen desteğin bir kombinasyonundan oluşacak olan "Ronald Reagan stratejisi" gibi "Rusya'ya yeni bir yaklaşım geliştirme" ihtiyacının altını çizdi. Ve şöyle ekledi: "Radio Liberty" gibi radyo istasyonları ile sadece altmışların tekniklerine güvenmek yeterli değildir. Rusya'daki gençlere yeni tür bilgilere erişimlerini sağlamak için elimizden gelen her şeyi yapmalıyız." (GBC News)

Yorum:

- Bolton bu sözleri gözlere kum serpmek için söylemiştir. Sanki tüm dünya, Ukrayna-Rus arenasında yaşananların ve yaşanmakta olanların gerçeğinden haberdar değilmiş gibi. Sayın Bolton, Rusya'yı kandırıp onları başı sonu belli olmayan bir savaşla Ukrayna tuzağına düşürdünüz ve Amerikan liderliğinin Ukrayna topraklarına askeri müdahalede bulunmayacağını açıkladığını ifade ettiniz. Neden biliyor musunuz? Çünkü siz, insana inkâr etmesini söyleyen, insan inkâr edince de, ben senden uzağım, ben alemlerin Rabbi olan Allah'tan korkarım diyen Şeytan gibisiniz! İşte Amerika ve Batı budur. İşte onların dinleri ve alışkanlıkları da budur. Zira onlar, ahlaka ve insanlığa değer vermezler. Onların özellikleri alçaklık ve ihanettir.

- Batı ve özellikle Amerika, Ukrayna'yı iki büyük balık için yem olarak kullandı; Birincisi Rusya, ikincisi Avrupa.

Ama size şunu söyleyeyim: Görünen o ki Amerika, Rusya'nın Ukrayna'daki savaşa girmesinin boyutundan memnun değildir. Zira onlar, Putin ve Rusya'dan tüm vahşetlerini ve gaddarlıklarını göstermelerini, geri çekilmeye mecali olmasın diye şehirlere girip buraları yakıp yıkarak harabeye çevirmelerini, Rusya ve Ukrayna halkları arasında yeni bir vakıa oluşturacak büyük bir tuzağa düşmesini, yani Amerika'nın Ukrayna'da panik ve korkuyu kışkırtmak ve daha

fazla Amerika'nın ana kucağına düşmesi için Rusya ve Avrupa'nın merkezindeki bir hançer olarak yatırım yaptığı herhangi bir ebedi düşmanlık durumuna düşmesini istiyorlar.

- Rusya bundan bir şeyler idrak etmiş olup bu da, Rus ordusunun Ukrayna'ya girişinde bir miktar gecikme olmasında, Rus ordusunun birkaç kilometre uzunluğundaki konvoyları Kiev'e doğru ilerlemeyi durdurmasında ve Rusya'nın ayrılıkçı Donetsk ve Luhansk cumhuriyetlerinin güçlerine güvenmeye çalışmasında ortaya çıkmaktadır.

- Rusya, Lviv şehrini ve batı Ukrayna'yı bombalamak için uzun menzilli seyir füzeleri ve Ukrayna'nın silah depolarını yok ettiğini söylediği Kinzal hipersonik füzelerini kullanmaya başladı ve böylece Rusya, ordusunun ilerleme sağlayamamasını haklı çıkarmak ve Kiev'i işgal etmedeki başarısızlığını örtbas etmek için bu füzelerin başarılarını abartmaya çalışmaktadır.

- Amerika Ukrayna'nın pek güçlenmesini istemiyor. Daha çok Amerika'nın Ukrayna'daki çıkarlarını gerçekleştirecek, her şeyi kaybetmeyecek ve Avrupa'nın Amerika'ya muhtaç kalması için savaşı alevlendirecek ölçüde kalmasını istiyor.

- Amerika Rusya'yı yok etmek istemiyor. Daha çok Rusya'nın Avrupa'nın önünde güçlü, Amerika'nın önünde zelif olmasını ve istediği zaman ve istediği yerde kullanabileceği güçlü bir Rusya istiyor.

- Rusya'nın Amerika'ya eşit olmamasını ve bu duruma yükselmemesini istiyor.

Sonuç olarak Yüce ve Azim olan Allah'a, tüm insanlığı, dünyanın dört bir tarafındaki insanlara zilleti, aşağılanmayı, ölümü ve yerinden edilmeyi yaşatan zararlı ülkelerden ve küresel şerlerden kurtarması için dua ediyorum. Zira Amerika, Rusya, Avrupa ve Çin'in hepsi mücrim ülkeler olup Allahu Teala'nın Allah'a inanmak ve O'nun rızası için çalışmak üzere yarattığı insan için yakın bir tehlikedirler. Bu yüzden her iki dünyada da mutlu olmak sadece insanı yaratıcısının istediği konuma getirecek olan Rabbani bir devletin gölgesinde olacaktır. Bu ise ancak Allah Subhanehu'nun vaadi ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi olan Raşidi Hilafet Devleti'nde mümkündür.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed Et-Tamîzî